Prim⁹ ē innocentie z puritatis.

Sec̄s ē adoleſcētie z agilitatis.

Terc̄s ē iuuetutis z integritatis.

Quart⁹ est senectutis z antiq̄tatis.

Quint⁹ ē decrepitas z debilitatis.

Isti q̄nqz dies sunt. v. etates i quib⁹ iste gl̄i
osus sanct⁹ placuit deo. **P**rim⁹ ē innocen
tie z puritatis. qz innocentia z puericia valde
placet deo. **D**ō patz p̄mo ex x̄pi laudatione.
Nā i euāgelio legit. q̄ postq̄ x̄pus intrauit
hierl̄m i die palmar. venit i tēplo vbi erant
pueri: q clamabāt dicētes. **D**anna filio **D**ō
Vidētes autē p̄ncipes sacerdotum z scribe et
pharisei indignati sunt. z dixerūt. **A**udis qd
isti dicūt. **I**hs autē dixit eis. **V**tiqz. **N**ūqz le
gistis. qz ex ore infantū z lactentūz p̄fecisti
laudē. **M**at. xxi. **S**ec̄o patz ex familiari con
uersatōe. nā i euāgelio legit. q̄ oblati sūt x̄po
puuli vt man⁹ eis imponeret z oraret. **D**isci
puli autē p̄minabant offerētib⁹ increpabant
eos. nō q̄ nollēt q̄ bñdicerent a x̄po. sed q̄
nondū habebāt plenā fidē: putabāt q̄ x̄ps
lassaret p̄ importunitatē eoz. z etiā p̄pter x̄pi
dignitatē phibebāt. **Q**uos cum videret **I**hs
indigne tulit. z ait ill⁹. **S**inite puulos venire
ad me. z nolite phibere eos. **T**alium em̄ ē re
gnū celoz. **E**t p̄plexas eos. et imponēs ma
nus sup illos: bñdicebat. **M**at. xxi. z **M**ar.
x. **T**ercio ex p̄formitate. qz x̄ps fuit sillis eis
qz voluit nasci puer. **S**ed v̄z est q̄ nisi pue
ri ad x̄pm veniāt z ip̄m laudent nō placēt x̄po
Ideo ista duo requirunt. s. q̄ ad eū veniant. z
q̄ ip̄m laudēt. **Q**ue p̄fecte fuerūt i. b. **M**arti

De sancto Martino

no. q̄ venit ad xp̄m et laudauit xp̄m. q̄ iuxta
legendā suā **Martinus** fuit sabinus p̄nionioꝝ
opido oriūduꝝ. sed in italia papie alitus
Et p̄ q̄ erat tribunus militū sub **Cōstantino** et
Julio cesare. et m̄ sua adorabāt ydola. et vt
moris erat ducebāt eū ad templū ydoloꝝ. s̄
cū eēt. x. annoꝝ. noluit ire ad templū. nec vo
lebat adorare ydola. s̄berabat a p̄ter matre
nec p̄ter hoc faciebat. Dicebat em̄ eis p̄ in
spiratōem sp̄s̄ sancti. Vos estis bene fatui q̄ il
las statuas adoratis. et creditis q̄ sint d̄i. et
q̄ fecerūt mundū. nō loquunt̄ nec audiunt.
Uñ dicit xp̄iani. **D̄s** d̄i ḡtium demonia
d̄ns autē celos fecit. ps. xcij. **Et** alibi. **Siles**
ill' f̄at q̄ fa. ea. et oēs q̄ p̄ fi. i. eis. ps. cxij. et cxx
iij. **Uelletis** eē tal'. **Certe** credo q̄ nō. q̄ quō
sūt d̄i. nō ibo. nec credā in eis. **Er** ueniebat ī
ecclesiam xp̄ianoꝝ. et uidēs ibi crucifixū et yma
ginē yginis **Marię** tenentē filiū ī manibꝝ. et
sacerdotes hostias eleuātes. interrogabat sa
cerdotes di. **Dñe**. de crucifixo. q̄d ē h̄ et q̄d est
h̄ de ymaginē yginis **Marię**. sunt isti d̄i vñ.
estis ita fatui sic alij. **Et** sacerdos discretus ad
plenū ei oia indicauit. **Primo** d̄yginē **Ma**
ria quō fili' dei venit incarnari ea ad redimē
dū nos. q̄ oportebat q̄ eēt deus s̄debebat
nos redimere. et hōy possēt pati et portare
mortē quā meruim'. **Et** pueniēs fuit q̄ de y
gine nascere r̄. **Et** iste ymagines fili nō sūt
d̄i sed p̄ eas memoramur. nec eas adoram'.
sed illos q̄s respicit. et h̄ sit p̄ rudes r̄. **Pu**
er autē fact' fuit valde p̄ter. et interrogauit de
hostia. **R̄ndit** q̄ erat ibi de' sub illa albedine
p̄ platōz aliquoꝝ yboꝝ sic rex infra cortinā. et
h̄ p̄t de' facere q̄ mūdū d̄ nibilo creauit. **Di**
xit puer. **Ego** sum de p̄ter. et sic p̄ter
d̄it ad domū. et totū narrauit p̄ter m̄. p̄ter
q̄d fuit acriter berat'. **Tandē** inuitis parētī
bus ad ecclesiam p̄fugit. et cathecuminū se fi
ri postulauit. i. informari. et didicit **P̄** noster
Aue maria. et articulos fidei. s. **Credo**. et q̄tidie
deuote ea dicebat. **Sic** d̄ eo p̄t dici illd̄ sa
piētis. **Phinees** fili' eleazari ī bonitate et ala
critate aie sue placuit deo. **Ecc̄i** xlj. **Phinees**
interpretat ore requiuit. **Eleazar** interpretat de
me adiutor. et signat. b. **Martinū**. q̄ fuit fili'
dei p̄ oꝝdem. in q̄b̄ in iuuetute q̄secebat. pro
pter q̄d placuit deo. **Moralit̄**. ita debent
doceri pueri vt sciāt **P̄** n̄. **Aue maria** et cre
do. vadāt ad ecclesiam r̄. **S̄z** iā docetis eos
cātilenas et choreas r̄. **Jō D̄s**. **Fili** q̄ nascē
et p̄gētz narrabūt filiis suis **U**t ponāt in eo